Ü)
ro infO

o,V

ID ..

s- O
ioj:

O

SC
CT;

<

0r

T3t.\«
V 1cr o'<'77

A' O
< >

QíCO (0
LU

ESTADO DE ALAGOAS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL

GABINETE DO DEPUTADO MESAQUE PADILHA

(A

o

P5í

D)
0

ra

OÍ50
(O

Osi
H- ..

2-2
CL «

E
0

0

U-O(A

<

REQUERIMENTO N‘^ 12025

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Marcelo Victor

Presidente da Assembléia Legislativa de Alagoas

Exmo. Sr. Presidente do Poder Legislativo Estadual, sirvo-me do presente

para informar, na forma regimental, JUSTIFICATIVA sobre minlia ausência na Sessão

Ordinária desta Egrégia Casa Legislativa ocorrida no dia 15 de outubro do corrente

ano (quarta-feira) para tratar de questões médicas, ao tempo que, nos termos do

Regimento Interno, REQUEIRO que a presente justificativa seja considerada.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2025.

/

MESA

Deputado Estadual

A